
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2018:

1) zakup specjalistycznego samochodu pożarniczego – 370.000,00 zł;

2) remont świetlicy w Jędrychowie – 20.223,11 zł;

3) zakup płyt warstwowych do budowy garażu w Goryniu – 5.754,69 zł;

4) podniesienie standardu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kisielice – 33.554,40 zł, których 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2019 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693.

Id: D416F8D0-6F44-46EE-BCEC-F50ADB17A637. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 75412 4210 Zakup płyt warstwowych do budowy garażu w Goryniu 5 754,69

754 75412 6060 Zakup specjalistycznego samochodu pożarniczego 370 000,00

900 90015 6050 Podniesienie standardu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kisielice 33 554,40

921 92109 6050 Remont świetlicy w Jędrychowie 20 223,11

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018 r.

Załącznik do uchwały Nr III/19/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: D416F8D0-6F44-46EE-BCEC-F50ADB17A637. Podpisany Strona 1




